	江苏大学京江学院2016年在甘肃省录取情况

		批次 
	专业 
	录取人数 
	最高分 
	最低分 
	平均分 
	省控线 

	本三文 
	护理学 
	4 
	449 
	433 
	440.75 
	391 

	本三文 
	会计学 
	1 
	433 
	433 
	433 
	

	本三理 
	材料成型及控制工程 
	2 
	419 
	416 
	417.5 
	367 

	本三理 
	车辆工程 
	3 
	432 
	424 
	426.67 
	

	本三理 
	电子信息工程 
	2 
	422 
	410 
	416 
	

	本三理 
	工业工程 
	1 
	409 
	409 
	409 
	

	本三理 
	机械电子工程 
	2 
	424 
	413 
	418.5 
	

	本三理 
	机械设计制造及其自动化 
	2 
	431 
	429 
	430 
	

	本三理 
	计算机科学与技术 
	2 
	419 
	408 
	413.5 
	

	本三理 
	金属材料工程 
	1 
	410 
	410 
	410 
	

	本三理 
	土木工程 
	2 
	414 
	410 
	412 
	

	本三理 
	医学检验技术 
	1 
	414 
	414 
	414 
	

	本三理 
	自动化 
	2 
	412 
	411 
	411.5 
	






